様式第５（第１４条関係）

      稲沢市図書館雑誌スポンサー広告内容変更申込書

                           令和  年  月  日

  稲沢市長  様

             申込者 住所（所在地）

                 氏名（名称）

                 代表者職氏名

 稲沢市図書館雑誌スポンサー制度実施要領第１４条の規定に基づき、下記のとおり広告

の変更を申請します。

記

１ 変更後の広告図案

     別添のとおり

２ 広告図変更理由